

ИП Кривко С.А.  
ИНН 233000595968, ОГРН 305233035400020  
Адрес фактический:  
353200, Краснодарский край,  
ст. Динская, ул. Красная, 154Б  
т/факс (86162) 6-42-28  
e-mail: dtas@mail.kuban.ru  
[www.motordiesel.ru](http://www.motordiesel.ru)



УТВЕРЖДАЮ:  
Индивидуальный предприниматель  
\_\_\_\_\_ С.А.Кривко  
"\_\_\_" \_\_\_\_\_ 201\_\_ г.

## Прайс-лист

на работы по диагностике, ремонту и техническому обслуживанию автомобилей и топливной аппаратуры  
(не включает стоимость запасных частей и расходных материалов, кроме указанных в наименовании)

№ п/п	Наименование работ	Норма времени, н/ч	Стоимость н/ч, руб	Стоимость работ, руб	Примечание
<b>Специальные предложения (действуют до 1.06.2015)</b>					
1	Инструментальная диагностика топливной системы Common Rail, включает снятие, установку форсунок, проверку форсунок, снятие, установку ТНВД, проверку ТНВД (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 4-х цилиндровый двигатель	8,8	650	5720,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
2	Инструментальная диагностика топливной системы Common Rail, включает снятие, установку форсунок, проверку форсунок, снятие, установку ТНВД, проверку ТНВД (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 5-ти цилиндровый двигатель	9,96	650	6474,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
3	Инструментальная диагностика топливной системы Common Rail, включает снятие, установку форсунок, проверку форсунок, снятие, установку ТНВД, проверку ТНВД (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 6-ти цилиндровый двигатель	11,12	650	7228,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
4	Инструментальная диагностика топливной системы Common Rail, включает снятие, установку форсунок, проверку форсунок, снятие, установку ТНВД, проверку ТНВД (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 8-ми цилиндровый двигатель	13,44	650	8736,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
5	Инструментальная диагностика топливной системы Common Rail, включает снятие, установку форсунок, проверку форсунок, снятие, установку ТНВД, проверку ТНВД (грузовые), 4-х цилиндровый двигатель	16,03	650	10419,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
6	Инструментальная диагностика топливной системы Common Rail, включает снятие, установку форсунок, проверку форсунок, снятие, установку ТНВД, проверку ТНВД (грузовые), 5-ти цилиндровый двигатель	17,31	650	11251,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
7	Инструментальная диагностика топливной системы Common Rail, включает снятие, установку форсунок, проверку форсунок, снятие, установку ТНВД, проверку ТНВД (грузовые), 6-ти цилиндровый двигатель	18,59	650	12083,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
8	Инструментальная диагностика топливной системы Common Rail, включает снятие, установку форсунок, проверку форсунок, снятие, установку ТНВД, проверку ТНВД (грузовые), 8-ми цилиндровый двигатель	21,15	650	13747,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
9	Инструментальная диагностика топливной системы с насос-форсунками, включает снятие, установку насос-форсунок, проверку насос-форсунок, проверку топливного насоса на автомобиле (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 4-х цилиндровый двигатель	5,22	650	3393,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.

10	Инструментальная диагностика топливной системы с насос-форсунками, включает снятие, установку насос-форсунок, проверку насос-форсунок, проверку топливного насоса на автомобиле (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 5-ти цилиндровый двигатель	6,42	650	4173,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
11	Инструментальная диагностика топливной системы с насос-форсунками, включает снятие, установку насос-форсунок, проверку насос-форсунок, проверку топливного насоса на автомобиле (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 6-ти цилиндровый двигатель	7,62	650	4953,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
12	Инструментальная диагностика топливной системы с насос-форсунками, включает снятие, установку насос-форсунок, проверку насос-форсунок, проверку топливного насоса на автомобиле (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 8-ми цилиндровый двигатель	10,02	650	6513,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
13	Инструментальная диагностика топливной системы с насос-форсунками, включает снятие, установку насос-форсунок, проверку насос-форсунок, проверку топливного насоса на автомобиле (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 10-ти цилиндровый двигатель	12,42	650	8073,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
14	Инструментальная диагностика топливной системы с насос-форсунками, включает снятие, установку насос-форсунок, проверку насос-форсунок, проверку топливного насоса на автомобиле (грузовые), 4-х цилиндровый двигатель	6,74	650	4381,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
15	Инструментальная диагностика топливной системы с насос-форсунками, включает снятие, установку насос-форсунок, проверку насос-форсунок, проверку топливного насоса на автомобиле (грузовые), 5-ти цилиндровый двигатель	8,27	650	5375,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
16	Инструментальная диагностика топливной системы с насос-форсунками, включает снятие, установку насос-форсунок, проверку насос-форсунок, проверку топливного насоса на автомобиле (грузовые), 6-ти цилиндровый двигатель	9,8	650	6370,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
17	Инструментальная диагностика топливной системы с насос-форсунками, включает снятие, установку насос-форсунок, проверку насос-форсунок, проверку топливного насоса на автомобиле (грузовые), 8-ми цилиндровый двигатель	12,9	650	8385,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
<b>Пакеты услуг</b>					
18	Ремонт ТНВД 33-02, 33-10, 334, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (КамАЗ 740.10, 740.20, 7403)	3,33	900	9600,00	
19	Ремонт ТНВД 33-02, 33-10, 334, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, замену муфты опережения впрыска регулировку (КамАЗ 740.10, 740.20, 7403)	3,33	900	11800,00	
20	Ремонт ТНВД 337-40, 337-20, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (КамАЗ 740.11-240/Евро)	4,16	900	14800,00	
21	Ремонт ТНВД BOSCH КамАЗ, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (КамАЗ Евро 2/BOSCH)	14,5	900	39500,00	
22	Ремонт ТНВД BOSCH КамАЗ, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (КамАЗ Евро 3/BOSCH)	14,5	900	59500,00	
23	Ремонт ТНВД 60-30, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (ЯМЗ-236 все, МАЗ 6 цил.)	3,33	900	9100,00	
24	Ремонт ТНВД 80-30, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (ЯМЗ-238 все, МАЗ 8 цил.)	3,33	900	10300,00	
25	Ремонт ТНВД 806, 807, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (ЯМЗ-238, Супер МАЗ)	4,16	900	13600,00	
26	Ремонт ТНВД 90, 902, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (ЯМЗ-240, БелАЗ, Кировец)	6,65	900	18600,00	
27	Ремонт ТНВД 133, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (ЯМЗ-236 HE2)	5	900	16800,00	

28	Ремонт ТНВД 173, 175, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (ЯМЗ-7511, МАЗ индивид.)	6,65	900	20900,00	
29	Ремонт ТНВД 136 6 цилиндр., включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (ЯМЗ-6561 Евро 3, МАЗ электрон.)	6,65	900	19600,00	
30	Ремонт ТНВД 179 8 цилиндр., включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (ЯМЗ-6581 Евро 3, МАЗ электрон.)	6,65	900	25400,00	
31	Ремонт ТНВД 363, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (Д-260.10)	4,16	900	12400,00	
32	Ремонт ТНВД 773, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (Д-245 Валдай Евро 2)	3,33	900	10600,00	
33	Ремонт ТНВД УТН-5 Д-240, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (Д-240/трактор МТЗ-80, 82)	3,33	900	12000,00	
34	Ремонт ТНВД УТН-5 Д-245, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (Д-245.12, ЗИЛ-Бычок, ПА3)	3,33	900	14800,00	
35	Ремонт ТНВД 4ТН А-41, СМД-14-21, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (СМД-14, 18, 21 трактор)	3,33	900	12000,00	
36	Ремонт ТНВД 6ТН А-01, включает проверку, разборку, сборку, замену плунжерных пар, нагнетательных клапанов, комплекта уплотнений, регулировку (СМД, А-01, грейдер-трактор)	3,33	900	14800,00	
37	Ремонт ТНВД MOTORPAL 4-х секционный, включает проверку, разборку, сборку, замену секций, комплекта уплотнений, регулировку (различная техника)	5	900	16400,00	
38	Ремонт ТНВД MOTORPAL 6-ти секционный, включает проверку, разборку, сборку, замену секций, комплекта уплотнений, регулировку (различная техника)	5	900	21600,00	
	<b>Работы по снятию и установке агрегатов ТА, деталей двигателя, диагностики двигателя</b>				
39	Снять, установить форсунки механические внешние (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,37	1350	499,50	
40	Снять, установить форсунки механические внешние (грузовые), за 1 шт	0,41	1350	553,50	
41	Снять, установить форсунки механические, под крышкой клапанов (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,58	1350	783,00	
42	Снять, установить форсунки механические, под крышкой клапанов (грузовые), за 1 шт	0,62	1350	837,00	
43	Снять, установить форсунки Common Rail (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,75	1350	1012,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
44	Снять, установить форсунки Common Rail (грузовые), за 1 шт	0,87	1350	1174,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
45	Снять, установить насос-форсунки (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,79	1350	1066,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
46	Снять, установить насос-форсунки (грузовые), за 1 шт	0,87	1350	1174,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
47	Снять, установить ТНВД механический (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	4,16	1350	5616,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
48	Снять, установить ТНВД механический (грузовые)	6,25	1350	8437,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.

49	Снять, установить ТНВД Common Rail (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,91	1350	3928,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
50	Снять, установить ТНВД Common Rail (грузовые)	2,91	1350	3928,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
51	Снять, установить свечу накаливания, за 1 шт	0,16	1350	216,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
52	Снять, установить клапан EGR	1,25	1350	1687,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
53	Снять, установить топливный бак (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	1,25	1350	1687,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
54	Снять, установить топливный бак (грузовые)	1,5	1350	2025,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
55	Компьютерная диагностика (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	0,8	1350	1080,00	
56	Компьютерная диагностика (грузовые)	1,35	1350	1822,50	
57	Проверка компрессии (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,2	1350	270,00	
58	Проверка компрессии (грузовые), за 1 цилиндр	0,25	1350	337,50	
<b>Работы по инструментальной диагностике и ремонту агрегатов ТА</b>					
59	Проверка форсунки механической (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,08	1350	108,00	
60	Проверка форсунки механической (грузовые), за 1 шт	0,08	1350	108,00	
61	Проверка форсунки Common Rail (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,41	1350	553,50	
62	Проверка форсунки Common Rail (грузовые), за 1 шт	0,41	1350	553,50	
63	Проверка насос-форсунки (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,41	1350	553,50	
64	Проверка насос-форсунки (грузовые), за 1 шт	0,66	1350	891,00	
65	Проверка индивидуального ТНВД (PLD-секция, грузовые), за 1 шт	0,66	1350	891,00	
66	Проверка ТНВД, подкачивающего насоса на автомобиле (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,42	1350	567,00	
67	Проверка ТНВД, подкачивающего насоса на автомобиле (грузовые), за 1 шт	0,62	1350	837,00	
68	Ремонт форсунки механической, включает проверку, разборку, сборку, регулировку (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,29	1350	391,50	
69	Ремонт форсунки механической, включает проверку, разборку, сборку, регулировку (грузовые), за 1 шт	0,29	1350	391,50	
70	Ремонт форсунки механической двухпружинной, включает проверку, разборку, сборку, регулировку (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	0,37	1350	499,50	
71	Ремонт форсунки механической двухпружинной, включает проверку, разборку, сборку, регулировку (грузовые), за 1 шт	0,37	1350	499,50	
72	Ремонт форсунки Common Rail, включает проверку, разборку, сборку, регулировку (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	2,08	1350	2808,00	
73	Ремонт форсунки Common Rail, включает проверку, разборку, сборку, регулировку (грузовые), за 1 шт	2,08	1350	2808,00	
74	Ремонт насос-форсунки, включает проверку, разборку, сборку, регулировку (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 шт	2,08	1350	2808,00	
75	Ремонт насос-форсунки, включает проверку, разборку, сборку, регулировку (грузовые), за 1 шт	2,91	1350	3928,50	

76	Восстановление насос-форсунки BOSCH PDE, включает восстановление распылителя, расходные материалы, комплект уплотнений (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	6,58	1350	8883,00	
77	Мойка ТНВД (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	0,25	1350	337,50	Выполнение необходимо перед установкой загрязненного ТНВД на испытательный стенд Выполнение необходимо перед установкой загрязненного ТНВД на испытательный стенд
78	Мойка ТНВД (грузовые)	0,25	1350	337,50	
79	Проверка ТНВД 33-02, 33-10, 334 (КамАЗ 740.10, 740.20, 7403)	1,25	1350	1687,50	
80	Проверка ТНВД 337-40, 337-20 (КамАЗ 740.11-240/Евро)	1,58	1350	2133,00	
81	Проверка ТНВД BOSCH КамАЗ (КамАЗ Евро 2/BOSCH)	1,58	1350	2133,00	
82	Проверка ТНВД BOSCH КамАЗ (КамАЗ Евро 3/BOSCH)	1,83	1350	2470,50	
83	Проверка ТНВД 60-30 (ЯМЗ-236 все, МАЗ 6 цил.)	1	1350	1350,00	
84	Проверка ТНВД 80-30 (ЯМЗ-238 все, МАЗ 8 цил.)	1	1350	1350,00	
85	Проверка ТНВД 806, 807 (ЯМЗ-238, Супер МАЗ)	1,65	1350	2227,50	
86	Проверка ТНВД 90, 902 (ЯМЗ-240, БелАЗ, Кировец)	1,83	1350	2470,50	
87	Проверка ТНВД 133 (ЯМЗ-236 HE2)	1,65	1350	2227,50	
88	Проверка ТНВД 173, 175 (ЯМЗ-7511, МАЗ индивид.)	1,83	1350	2470,50	
89	Проверка ТНВД 136 6 цил. (ЯМЗ-6561 Евро 3, МАЗ электрон.)	2,25	1350	3037,50	
90	Проверка ТНВД 179 8 цил. (ЯМЗ-6581 Евро 3, МАЗ электрон.)	2,65	1350	3577,50	
91	Проверка ТНВД 363 (Д-260.10)	1,25	1350	1687,50	
92	Проверка ТНВД 773 (Д-245 Валдай Евро 2)	1,25	1350	1687,50	
93	Проверка ТНВД УТН-5 Д-240 (Д-240/трактор МТЗ-80, 82)	0,83	1350	1120,50	
94	Проверка ТНВД УТН-5 Д-245 (Д-245.12, ЗИЛ Бычок, ПАЗ)	0,83	1350	1120,50	
95	Проверка ТНВД 4ТН А-41, СМД-14-21 (СМД-14, 18, 21 трактор)	0,83	1350	1120,50	
96	Проверка ТНВД 6ТН А-01 (СМД, А-01, грейдер-трактор)	0,83	1350	1120,50	
97	Проверка ТНВД MOTORPAL 4-х секционный (различная техника)	1	1350	1350,00	
98	Проверка ТНВД MOTORPAL 6-ти секционный (различная техника)	1,25	1350	1687,50	
99	Регулировка ТНВД 33-02, 33-10, 334 (КамАЗ 740.10, 740.20, 7403)	2,25	1350	3037,50	
100	Регулировка ТНВД 337-40, 337-20 (КамАЗ 740.11-240/Евро)	2,58	1350	3483,00	
101	Регулировка ТНВД BOSCH КамАЗ (КамАЗ Евро 2/BOSCH)	2,58	1350	3483,00	
102	Регулировка ТНВД BOSCH КамАЗ (КамАЗ Евро 3/BOSCH)	2,91	1350	3928,50	
103	Регулировка ТНВД 60-30 (ЯМЗ-236 все, МАЗ 6 цил.)	2,08	1350	2808,00	
104	Регулировка ТНВД 80-30 (ЯМЗ-238 все, МАЗ 8 цил.)	2,08	1350	2808,00	
105	Регулировка ТНВД 806, 807 (ЯМЗ-238, Супер МАЗ)	2,91	1350	3928,50	
106	Регулировка ТНВД 90, 902 (ЯМЗ-240, БелАЗ, Кировец)	3,16	1350	4266,00	
107	Регулировка ТНВД 133 (ЯМЗ-236 HE2)	2,91	1350	3928,50	
108	Регулировка ТНВД 173, 175 (ЯМЗ-7511, МАЗ индивид.)	3,16	1350	4266,00	
109	Регулировка ТНВД 136 6 цил. (ЯМЗ-6561 Евро 3, МАЗ электрон.)	3,75	1350	5062,50	
110	Регулировка ТНВД 179 8 цил. (ЯМЗ-6581 Евро 3, МАЗ электрон.)	4,58	1350	6183,00	
111	Регулировка ТНВД 363 (Д-260.10)	2,25	1350	3037,50	
112	Регулировка ТНВД 773 (Д-245 Валдай Евро 2)	2,25	1350	3037,50	
113	Регулировка ТНВД УТН-5 Д-240 (Д-240/трактор МТЗ-80, 82)	1,83	1350	2470,50	
114	Регулировка ТНВД УТН-5 Д-245 (Д-245.12, ЗИЛ Бычок, ПАЗ)	1,83	1350	2470,50	
115	Регулировка ТНВД 4ТН А-41, СМД-14-21 (СМД-14, 18, 21 трактор)	1,83	1350	2470,50	
116	Регулировка ТНВД 6ТН А-01 (СМД, А-01, грейдер-трактор)	1,83	1350	2470,50	

117	Регулировка ТНВД MOTORPAL 4-х секционный (различная техника)	2,5	1350	3375,00
118	Регулировка ТНВД MOTORPAL 6-ти секционный (различная техника)	2,91	1350	3928,50
119	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, механический, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	1,25	1350	1687,50
120	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, механический, 4-х цилиндровый (грузовые)	1,25	1350	1687,50
121	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, механический, 5-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	1,5	1350	2025,00
122	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, механический, 5-ти цилиндровый (грузовые)	1,5	1350	2025,00
123	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, механический, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,08	1350	2808,00
124	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, механический, 6-ти цилиндровый (грузовые)	2,08	1350	2808,00
125	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	1,41	1350	1903,50
126	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 4-х цилиндровый (грузовые)	1,41	1350	1903,50
127	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 5-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	1,66	1350	2241,00
128	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 5-ти цилиндровый (грузовые)	1,66	1350	2241,00
129	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,33	1350	3145,50
130	Проверка ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 6-ти цилиндровый (грузовые)	2,33	1350	3145,50
131	Проверка ТНВД типа BOSCH VP30, VP44, VR, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,08	1350	2808,00
132	Проверка ТНВД типа BOSCH VP30, VP44, VR, 4-х цилиндровый (грузовые)	2,08	1350	2808,00
133	Проверка ТНВД типа BOSCH VP30, VP44, VR, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,5	1350	3375,00
134	Проверка ТНВД типа BOSCH VP30, VP44, VR, 6-ти цилиндровый (грузовые)	2,5	1350	3375,00
135	Проверка ТНВД типа DENSO V4, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,5	1350	3375,00
136	Проверка ТНВД типа DENSO V4, 4-х цилиндровый (грузовые)	2,5	1350	3375,00
137	Проверка ТНВД типа DENSO V4, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	3,33	1350	4495,50
138	Проверка ТНВД типа DENSO V4, 6-ти цилиндровый (грузовые)	3,33	1350	4495,50
139	Проверка ТНВД типа DELPHI (LUCAS) DPC, DPCN, механический, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,38	1350	3213,00
140	Проверка ТНВД типа DELPHI (LUCAS) DPC, DPCN, механический, 4-х цилиндровый (грузовые)	2,38	1350	3213,00
141	Проверка ТНВД типа DELPHI (LUCAS) EPIC, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,38	1350	3213,00
142	Проверка ТНВД типа DELPHI (LUCAS) EPIC, 4-х цилиндровый (грузовые)	2,38	1350	3213,00
143	Проверка ТНВД типа DELPHI (LUCAS) DPC, DPCN, механический, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,33	1350	3145,50
144	Проверка ТНВД типа DELPHI (LUCAS) DPC, DPCN, механический, 6-ти цилиндровый (грузовые)	2,33	1350	3145,50
145	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 4M, механический, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	1,5	1350	2025,00
146	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 4M, механический, 4-х цилиндровый (грузовые) или аналогичного	1,5	1350	2025,00
147	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 4A, механический, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	1,66	1350	2241,00
148	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 4A, механический, 4-х цилиндровый (грузовые) или аналогичного	1,66	1350	2241,00
149	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 5M, механический, 5-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	1,63	1350	2200,50
150	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 5M, механический, 5-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	1,63	1350	2200,50
151	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 6A, механический, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	2,08	1350	2808,00

152	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 6A, механический, 6-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	2,08	1350	2808,00
153	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 6P, механический, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	2,33	1350	3145,50
154	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 6P, механический, 6-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	2,33	1350	3145,50
155	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 8P, механический, 8-ми цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	2,91	1350	3928,50
156	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 8P, механический, 8-ми цилиндровый (грузовые) или аналогичного	2,91	1350	3928,50
157	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 6H, с электронным управлением, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	2,5	1350	3375,00
158	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 6H, с электронным управлением, 6-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	2,5	1350	3375,00
159	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 8H, с электронным управлением, 8-ми цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	3,33	1350	4495,50
160	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 8H, с электронным управлением, 8-ми цилиндровый (грузовые) или аналогичного	3,33	1350	4495,50
161	Проверка рядного ТНВД типа BOSCH PE 10P, механический, 10-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	4,16	1350	5616,00
162	Проверка ТНВД Common Rail (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	1,25	1350	1687,50
163	Проверка ТНВД Common Rail (грузовые)	2,08	1350	2808,00
164	Проверка ТНВД Common Rail 2-х плунжерный рядный (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	2,08	1350	2808,00
165	Проверка ТНВД Common Rail 2-х плунжерный рядный (грузовые)	2,08	1350	2808,00
166	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, механический, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	5,25	1350	7087,50
167	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, механический, 4-х цилиндровый (грузовые)	5,25	1350	7087,50
168	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, механический, 5-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	5,41	1350	7303,50
169	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, механический, 5-ти цилиндровый (грузовые)	5,41	1350	7303,50
170	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, механический, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	5,58	1350	7533,00
171	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, механический, 6-ти цилиндровый (грузовые)	5,58	1350	7533,00
172	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	5,83	1350	7870,50
173	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 4-х цилиндровый (грузовые)	5,83	1350	7870,50
174	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 5-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	6	1350	8100,00
175	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 5-ти цилиндровый (грузовые)	6	1350	8100,00
176	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	6,25	1350	8437,50
177	Ремонт ТНВД типа BOSCH VE, EDC, 6-ти цилиндровый (грузовые)	6,25	1350	8437,50
178	Ремонт ТНВД типа BOSCH VP30, VP44, VR, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	6,83	1350	9220,50
179	Ремонт ТНВД типа BOSCH VP30, VP44, VR, 4-х цилиндровый (грузовые)	6,83	1350	9220,50
180	Ремонт ТНВД типа BOSCH VP30, VP44, VR, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	9	1350	12150,00
181	Ремонт ТНВД типа BOSCH VP30, VP44, VR, 6-ти цилиндровый (грузовые)	9	1350	12150,00
182	Ремонт ТНВД типа DENSO V4, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	7,66	1350	10341,00
183	Ремонт ТНВД типа DENSO V4, 4-х цилиндровый (грузовые)	7,66	1350	10341,00
184	Ремонт ТНВД типа DENSO V4, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	9,83	1350	13270,50
185	Ремонт ТНВД типа DENSO V4, 6-ти цилиндровый (грузовые)	9,83	1350	13270,50
186	Ремонт ТНВД типа DELPHI (LUCAS) DPC, DPCN, механический, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	6,83	1350	9220,50

187	Ремонт ТНВД типа DELPHI (LUCAS) DPC, DPCN, механический, 4-х цилиндровый (грузовые)	6,83	1350	9220,50
188	Ремонт ТНВД типа DELPHI (LUCAS) EPIC, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	7,41	1350	10003,50
189	Ремонт ТНВД типа DELPHI (LUCAS) EPIC, 4-х цилиндровый (грузовые)	7,41	1350	10003,50
190	Ремонт ТНВД типа DELPHI (LUCAS) DPC, DPCN, механический, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	7,83	1350	10570,50
191	Ремонт ТНВД типа DELPHI (LUCAS) DPC, DPCN, механический, 6-ти цилиндровый (грузовые)	7,83	1350	10570,50
192	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 4M, механический, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	5,08	1350	6858,00
193	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 4M, механический, 4-х цилиндровый (грузовые) или аналогичного	5,08	1350	6858,00
194	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 4A, механический, 4-х цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	5,83	1350	7870,50
195	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 4A, механический, 4-х цилиндровый (грузовые) или аналогичного	5,83	1350	7870,50
196	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 5M, механический, 5-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	6,41	1350	8653,50
197	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 5M, механический, 5-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	6,41	1350	8653,50
198	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 6A, механический, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	6,83	1350	9220,50
199	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 6A, механический, 6-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	6,83	1350	9220,50
200	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 6P, механический, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	10,5	1350	14175,00
201	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 6P, механический, 6-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	10,5	1350	14175,00
202	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 8P, механический, 8-ми цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	13,5	1350	18225,00
203	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 8P, механический, 8-ми цилиндровый (грузовые) или аналогичного	13,5	1350	18225,00
204	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 6H, с электронным управлением, 6-ти цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	11	1350	14850,00
205	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 6H, с электронным управлением, 6-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	11	1350	14850,00
206	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 8H, с электронным управлением, 8-ми цилиндровый (легковые, микроавтобусы, внедорожники) или аналогичного	14,5	1350	19575,00
207	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 8H, с электронным управлением, 8-ми цилиндровый (грузовые) или аналогичного	14,5	1350	19575,00
208	Ремонт рядного ТНВД типа BOSCH PE 10P, механический, 10-ти цилиндровый (грузовые) или аналогичного	15	1350	20250,00
209	Ремонт ТНВД Common Rail (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	4,33	1350	5845,50
210	Ремонт ТНВД Common Rail (грузовые)	5,91	1350	7978,50
211	Ремонт ТНВД Common Rail 2-х плунжерный рядный (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	8	1350	10800,00
212	Ремонт ТНВД Common Rail 2-х плунжерный рядный (грузовые)	8	1350	10800,00
	<b>Работы по техническому обслуживанию двигателя</b>			
213	Регулировка клапанов (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр, 2 клапана на цилиндр	0,22	1350	297,00
214	Регулировка клапанов (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр, 3 клапана на цилиндр	0,23	1350	310,50
215	Регулировка клапанов (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр, 4 клапана на цилиндр	0,25	1350	337,50
216	Регулировка клапанов (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр, 5 клапанов на цилиндр	0,25	1350	337,50
217	Регулировка клапанов (грузовые), за 1 цилиндр, 2 клапана на цилиндр	0,35	1350	472,50
218	Регулировка клапанов (грузовые), за 1 цилиндр, 3 клапана на цилиндр	0,36	1350	486,00
219	Регулировка клапанов (грузовые), за 1 цилиндр, 4 клапана на цилиндр	0,37	1350	499,50

220	Замена моторного масла, включает замену масляного фильтра (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	0,41	1350	553,50	
221	Замена моторного масла, включает замену масляного фильтра (грузовые)	0,83	1350	1120,50	
222	Замена топливного фильтра (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	0,25	1350	337,50	
223	Замена топливного фильтра (грузовые)	0,41	1350	553,50	
224	Замена воздушного фильтра (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	0,25	1350	337,50	
225	Замена воздушного фильтра (грузовые)	0,37	1350	499,50	
226	Замена ремня ГРМ (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	6,25	1350	8437,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
227	Замена ремня ГРМ (грузовые)	7,5	1350	10125,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
228	Замена цепи ГРМ (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	8,33	1350	11245,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
229	Замена цепи ГРМ (грузовые)	12,5	1350	16875,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
<b>Работы по капитальному ремонту двигателя</b>					
230	Снять, установить двигатель (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 4-х цилиндровый	8,12	1350	10962,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
231	Снять, установить двигатель (грузовые), 4-х цилиндровый	8,33	1350	11245,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
232	Снять, установить двигатель (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 5-ти цилиндровый	10	1350	13500,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
233	Снять, установить двигатель (грузовые), 5-ти цилиндровый	10	1350	13500,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
234	Снять, установить двигатель (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 6-ти цилиндровый	12,5	1350	16875,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
235	Снять, установить двигатель (грузовые), 6-ти цилиндровый	15	1350	20250,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
236	Снять, установить двигатель (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 8-ми цилиндровый	15	1350	20250,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
237	Снять, установить двигатель (грузовые), 8-ми цилиндровый	17,5	1350	23625,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
238	Разборка двигателя (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	1,15	1350	1552,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.

239	Мойка деталей двигателя (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,4	1350	540,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
240	Дефектовка разобранного двигателя (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,73	1350	985,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
241	Шлифовка коленчатого вала (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,55	1350	742,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
242	Замена мокрой гильзы цилиндра (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,28	1350	378,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
243	Замена сухой гильзы цилиндра (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	2,65	1350	3577,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
244	Расточка блока цилиндров (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	1,35	1350	1822,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
245	Хонингование блока цилиндров (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,55	1350	742,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
246	Обработка плоскости блока цилиндров (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,55	1350	742,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
247	Замена втулки шатуна, включает выпрессовку, запрессовку, расточку (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,5	1350	675,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
248	Подгонка шатунов по весу (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,26	1350	351,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
249	Подгонка поршней по весу (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	0,26	1350	351,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
250	Изготовление прокладок, не включает прокладку ГБЦ (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	3,63	1350	4900,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
251	Замена втулок распредвала (легковые, микроавтобусы, внедорожники)	0,5	1350	675,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
252	Сборка двигателя (легковые, микроавтобусы, внедорожники), за 1 цилиндр	3,5	1350	4725,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
253	Холодная обкатка двигателя (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 4-х цилиндровый	2,6	1350	3510,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
254	Холодная обкатка двигателя (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 5-ти цилиндровый	2,6	1350	3510,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.

255	Холодная обкатка двигателя (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 6-ти цилиндровый	2,6	1350	3510,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
256	Холодная обкатка двигателя (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 8-ми цилиндровый	2,6	1350	3510,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
257	Ремонт ГБЦ двигателя, включает запасные части и расходные материалы (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 4-х цилиндровый	15	1350	20250,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
258	Ремонт ГБЦ двигателя, включает запасные части и расходные материалы (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 5-ти цилиндровый	22,5	1350	30375,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
259	Ремонт ГБЦ двигателя, включает запасные части и расходные материалы (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 6-ти цилиндровый	26,25	1350	35437,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
260	Ремонт ГБЦ двигателя, включает запасные части и расходные материалы (легковые, микроавтобусы, внедорожники), 8-ми цилиндровый	30	1350	40500,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
261	Разборка двигателя (грузовые), за 1 цилиндр	1,4	1350	1890,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
262	Мойка деталей двигателя (грузовые), за 1 цилиндр	0,45	1350	607,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
263	Дефектовка разобранного двигателя (грузовые), за 1 цилиндр	0,88	1350	1188,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
264	Шлифовка коленчатого вала (грузовые), за 1 цилиндр	9,45	1350	12757,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
265	Замена мокрой гильзы цилиндра (грузовые), за 1 цилиндр	0,43	1350	580,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
266	Замена сухой гильзы цилиндра (грузовые), за 1 цилиндр	3,33	1350	4495,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
267	Расточка блока цилиндров (грузовые), за 1 цилиндр	0,78	1350	1053,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
268	Хонингование блока цилиндров (грузовые), за 1 цилиндр	0,65	1350	877,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
269	Обработка плоскости блока цилиндров (грузовые), за 1 цилиндр	0,68	1350	918,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
270	Замена втулки шатуна, включает выпрессовку, запрессовку, расточку (грузовые), за 1 цилиндр	0,65	1350	877,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.

271	Подгонка шатунов по весу (грузовые), за 1 цилиндр	0,3	1350	405,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
272	Подгонка поршней по весу (грузовые), за 1 цилиндр	0,3	1350	405,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
273	Изготовление прокладок, не включает прокладку ГБЦ (грузовые), за 1 цилиндр	4,4	1350	5940,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
274	Замена втулок распредвала (грузовые)	0,65	1350	877,50	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
275	Сборка двигателя (грузовые), за 1 цилиндр	4,2	1350	5670,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
276	Холодная обкатка двигателя (грузовые), 4-х цилиндровый	3,1	1350	4185,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
277	Холодная обкатка двигателя (грузовые), 5-ти цилиндровый	3,1	1350	4185,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
278	Холодная обкатка двигателя (грузовые), 6-ти цилиндровый	3,1	1350	4185,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
279	Холодная обкатка двигателя (грузовые), 8-ми цилиндровый	3,1	1350	4185,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
276	Ремонт ГБЦ двигателя, включает запасные части и расходные материалы (грузовые), 4-х цилиндровый	18	1350	24300,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
277	Ремонт ГБЦ двигателя, включает запасные части и расходные материалы (грузовые), 5-ти цилиндровый	27	1350	36450,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
278	Ремонт ГБЦ двигателя, включает запасные части и расходные материалы (грузовые), 6-ти цилиндровый	31,5	1350	42525,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.
279	Ремонт ГБЦ двигателя, включает запасные части и расходные материалы (грузовые), 8-ми цилиндровый	36	1350	48600,00	Возможно увеличение стоимости работ в зависимости от сложности. Подробности уточняйте у менеджеров.